Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº
001/2023

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da Silva Gonçalves, no uso de suas

atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público o

RESULTADO FINAL REFERENTE à Designação Pública nº 001/2023.

Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação  Nome
Tempo de Experiência

no Cargo
Situação

1º Maria do Carmo Gomes Custódio
10 anos, 2 mese

s e 17 dias
APROVADA

2º Regiane Eunice Miguel
2 anos, 7 meses

e 16 dias
CLASSIFICADA

3º Adriana Aparecida Guimarães Gomes
2 anos, 2 meses

e 26 dias
CLASSIFICADA

4º Diana Fonseca Pereira
1 ano, 7 meses

e 13 dias
CLASSIFICADA

5º Silvania Adriana de Faria Duarte
3 meses e 3 dia
s

CLASSIFICADA

Viçosa, 14 de abril de 2023.

		2023-04-14T14:03:33-0300
	ANDREA LOPES DA SILVA GONCALVES:04067692650